
TKR Q4 2025 Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

Orderstock 3 789 5 397 3 789 5 397

Nettoomsättning 61 244 66 296

Summa rörelseintäkter 1 497 1 258 5 282 6 771

Rörelsekostnader exkl avskrivningar −7 064 −5 667 -25 170 -27 995

EBITDA −6 034 −4 589 -20 510 -21 404

Rörelseresultatet, EBIT −9 217 −7 862 -33 669 -34 317

Resultat per aktie före utspädning (kr) −0,18 −0,34 -1,03 -1,92

Kassaflödet från den löpande verksamheten −2 614 −8 912 -20 223 -24 355

Soliditet (%) 76% 84% 76% 84%

Antal aktier vid periodens utgång (st)* 58 189 035 17 069 863 58 189 035 26 601 841  

Genomsnittligt antal utestående aktier före
utspädning*

50 434 321 17 069 863 33 844 898 18 201 629

Bokslutskommuniké
2025

JonDeTech Sensors AB (publ) 

FINANSIELL ÖVERSIKT, KONCERN

*Bolaget genomförde en sammanläggning av aktier (1:100) den 17 maj 2024.  
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VD JONAS WÆRN HAR ORDET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025

Under det fjärde kvartalet har JonDeTech fortsatt utvecklas från ett teknikorienterat
utvecklingsbolag till en industriellt och kommersiellt förberedd leverantör av digital
sensorteknologi. Fokus har legat på industrialisering, kundmöten och strukturerade partnerskap i
flera nyckelregioner.

Bästa aktieägare, 

Samtidigt som JonDeTech stänger böckerna för 2025
går bolaget in i en ny fas med allt intensivare
kommersiell aktivitet. Under de senaste månaderna
har antalet aktiva kunddialoger ökat tydligt, liksom
projektens potentiella volymer. Flera dialoger
befinner sig nu i konkreta test- och integrationsfaser
med kortare beslutshorisonter än tidigare. Det är ett
tydligt kvitto på styrkan i våra produkter och det
arbete som har lagts ned i bolaget.

Skiftet från teknisk validering till affärsmässig
implementering innebär att bolaget driver fler projekt
än tidigare med större internationella aktörer. Med
fokus på integration, test och förberedelse för volym
är leveransförmåga och industriell beredskap
avgörande. Bolaget arbetar därför nära sina
tillverkningspartners för att säkerställa kvalitet och
skalbarhet inför ökade volymer. Ett konkret uttryck
för det ökade affärsfokuset är att produktportföljen
har förenklats. Kortare och tydligare produktnamn
gör det enklare för kunder och partners att förstå
erbjudandet och respektive produkts position.

Kapital är en central del av kommersialiseringsresan.
Den nyligen kommunicerade lånefaciliteten om 10,6
MSEK ger bolaget ökat handlingsutrymme och
möjliggör snabbare inköp och produktion i takt med
att kundprojekt går från utvärdering till
implementering.

Sensorernas styrka ligger i att de är extremt små och
tunna, samtidigt som de kombinerar flexibilitet med
högvolympotential. Intresset är för närvarande
särskilt starkt inom Core Body Temperature, där
behovet av kontinuerlig och tillförlitlig
temperaturmätning ökar inom både konsumentnära
produkter och professionella tillämpningar. Samtidigt
ökar efterfrågan inom närvarodetektion,
temperaturövervakning av EV-batterier och andra
industriella applikationer.

Bolaget har successivt omallokerat resurser från ren
forskning och utveckling till försäljning, kundprojekt
och leverans. Samtidigt är teknisk spets fortsatt en
förutsättning för konkurrenskraft. Forskning och
patenterade lösningar är inte ett självändamål, utan
ett verktyg för att utveckla produkter som skapar
tydliga kundfördelar och löser konkreta problem på
marknaden.

JonDeTech arbetar på att hela tiden bli lättare att
arbeta med och köpa ifrån. Vi har utvärderingskort
och samples för samtliga våra produkter, är JEDEC-
kvalificerade samt har nu även förenklat vår
produktnomenklatur.

Målsättningen inför 2026 är tydlig: att etablera
JonDeTech som en naturlig komponentleverantör i
nästa generations sensorbaserade produkter. Genom
att fördjupa relationerna med befintliga kunder och
samtidigt vinna nya större projekt kan bolaget
successivt ta steg mot högre volymer och ökade
intäkter. Med stärkt finansiell beredskap, växande
marknadsintresse och tydlig kommersiell prioritering
är bolaget väl positionerat för nästa fas.

Jag ser fram emot att fortsätta dela utvecklingen
med er.

Med vänliga hälsningar, 

Jonas Wærn 

VD 
JonDeTech Sensors AB (Publ.) 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER
PERIODEN

Den 15 oktober meddelade bolaget att det har
etablerat en dual-source-struktur för tillverkningen av
J30. Dyconex AG är därmed fullt kvalificerad
produktionspartner, vilket stärker leveranssäkerheten
och möjliggör skalbar volymproduktion.

Den 31 oktober meddelade bolaget att det har ansökt
om ett nytt patent avseende konstruktion av
termopiler, en central komponent i bolagets infraröda
sensorer. Patentet stärker IP-portföljen och ökar
inträdesbarriärerna inom tunna IR-sensorer.

Den 17 november tog bolaget nästa steg i samarbetet
med sydkoreanska CHOIS Co., Ltd. Parterna
etablerade ett ramverk för ett långsiktigt kommersiellt
partnerskap baserat på J30. Samarbetet syftar till
industriell uppskalning och volymproduktion under
2026.

Den 1 december ingick bolaget ett treårigt
distributionsavtal med Macnica Holdings, Inc. för den
japanska marknaden. Avtalet omfattar hela
produktportföljen: J30, J30D, J20D, J40 och J45D.

Den 9 december inledde bolaget tillsammans med
Tekken Corporation och AFUR Co. Ltd. en förstudie
kring realtidsdetektering av värmerelaterade
hälsorisker på byggarbetsplatser. Målet är att utveckla
en modell för tidig identifiering av värmestress
baserad på individuell temperaturövervakning, snarare
än generella värmeindex. Nästa steg i projektet
genomförs under våren 2026.

Den 16 december offentliggjordes utfallet av
teckningsoptioner av serie TO4. Totalt nyttjades 9 030
806 optioner, motsvarande cirka 80,1 procent, till en
teckningskurs om 0,50 SEK per aktie. Bolaget tillfördes
cirka 4,5 MSEK före emissionskostnader.
Under perioden ökade den kommersiella aktiviteten
markant. Bolaget har för närvarande 17 aktiva
kundprojekt, varav fem har initierats under årets första
veckor. Efterfrågan på testkörningar och slututveckling
mäts nu i tusentals enheter, vilket indikerar ett tydligt
skifte mot industrialisering och volym.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER OCH EFTER
PERIODENS UTGÅNG

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER
PERIODENS UTGÅNG

Den 7 januari meddelade bolaget att J30 i en egen
studie visade hög noggrannhet vid kontinuerlig, icke-
invasiv mätning av kärnkroppstemperatur i
handledsburna enheter. Studien omfattade sex
testpersoner och 282 mätdagar och jämfördes mot
etablerade referensmetoder, inklusive
termometerpiller.

Den 20 januari erhöll bolaget ett nytt patent för en
metod och ett system för närvarodetektering baserat
på infraröd sensorteknik. Patentet gäller från den 1
augusti 2025 till den 4 juni 2040 och stärker IP-
positionen i Asien samt kompletterar befintlig
patentportfölj.

Den 4 februari beslutade styrelsen att ingå avtal om
en lånefacilitet om totalt 10,6 MSEK, varav 7,6 MSEK
har avropats. Syftet är att finansiera produktion och
leveranser till pågående kundprojekt, öka
tillväxttakten och fördjupa samarbeten genom fler
och större projekt.

Sammantaget visar perioden en tydlig förflyttning
från teknisk verifiering till kommersiell acceleration,
med stärkt finansiering, utökad IP-portfölj och ett
växande antal kundprojekt i aktiv
industrialiseringsfas.

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025



DET HÄR ÄR JONDETECH
JonDeTech är ett svenskt deep-tech-bolag som utvecklar och kommersialiserar en ny generation extremt
tunna och flexibla värmesensorer. Vi mäter värme och värmeflöde där andra teknologier inte räcker till – och
gör det möjligt att omvandla temperaturdata till intelligenta funktioner.

Vår produktportfölj – J30, J30D, J20D, J40 och J45D – kombineras med egen mjukvara, algoritmer och
applikations-know-how. Tillsammans med våra kunder och samarbetspartners skapar detta kompletta,
skalbara och konkurrenskraftiga lösningar som integreras direkt i kundernas produkter.

Teknologin möjliggör bland annat kontinuerlig mätning av Core Body Temperature (vilket är en väsentlig
parameter för hälsa och medicinsk monitorering), närvarodetektion, industriell säkerhet och
batteriövervakning. Våra lösningar adresserar snabbväxande segment inom wearables, medicinteknik, industri
och IoT.

Vi är ett fabless-bolag med patentskyddad nanoteknologi och certifierade produktionspartners redo för
högvolym. Det ger oss flexibilitet, kostnadseffektivitet och global skalbarhet.
JonDeTech är inte bara en sensorleverantör.

Vi är en teknologisk möjliggörare för nästa generations intelligenta produkter.

3

FemTech, menopaus, hormonell hälsa, fertilitet och reproduktiv hälsa
Kontinuerlig och noggrann mätning av Core Body Temperature (CBT) är central för att förstå hormonella cykler,
fertilitetsfönster och menopausrelaterade förändringar.
JonDeTechs J30 och J30D möjliggör diskret, kontinuerlig och icke-invasiv temperaturmätning i wearables och
plåsterlösningar – en nyckelfaktor för nästa generations FemTech-produkter.

Värmeövervakning för människor och djur
Ökad global värme och skärpt arbetsmiljölagstiftning kring värmestress driver behovet av realtidsövervakning.
JonDeTechs sensorer kan integreras i hjälmar, arbetskläder eller wearables för att identifiera risk för värmeslag innan
kritiska nivåer uppnås. Detta adresserar både industriell säkerhet och djurhälsa.

Sömnkvalitet och cirkadisk rytm
CBT är en av de mest tillförlitliga biomarkörerna för cirkadisk rytm.
J30/J30D möjliggör kontinuerlig temperaturprofilering i smarta klockor och armband, vilket skapar mer exakta sömn- och
återhämtningsdata än traditionell hudtemperatur.

Stress- och återhämtningsmätning
Temperaturvariationer samvarierar med fysiologisk belastning och återhämtning.
Genom att kombinera värmeflödesdata med algoritmer kan JonDeTech bidra till mer avancerad sensorfusion i sport- och
performance-produkter.

Infektions- och sjukdomsdetektion
Små men systematiska förändringar i kroppstemperatur är ofta tidiga indikatorer på infektion.
Kontinuerlig, passiv CBT-mätning öppnar för prediktiva hälsolösningar och tidig varning i både konsument- och
vårdsegment.

Personanpassad medicinering och fjärrövervakning
Remote patient monitoring kräver tillförlitliga vitalparametrar.
Integrerade sensorer i medicinska plåster och bärbara enheter möjliggör kontinuerlig datainsamling som kan stödja
individualiserad behandling och uppföljning.

Smarta kläder (Smart Textiles)
Extremt tunna och flexibla sensorer är avgörande för textilintegration. JonDeTechs teknik är anpassad för att integreras i
tyg, band och flexibla substrat – en förutsättning för nästa generations diskreta och skalbara hälsolösningar.

APPLIKATIONER - olika exempel inom Health Tech

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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PRODUKTER OCH TJÄNSTER

J30
Sensor för mätning primärt av värmeflöde

Baserat på nanoteknologi
Egenutvecklat med ägande av IP
Industrialisering färdig
Engineering samples och utvärderingskit (EVK's)
finns tillgängliga

J40
Sensor för mätning av IR-strålning

Sensorelement i MEMS teknik
Tillverkas av kinesisk kontraktstillverkare
Kommersiellt tillgänglig

PATENT - THERMAL PAINTER

JonDeTech har utvecklat och patenterat ”Thermal
Painter”, en mjukvara som adderar stort värde till
applikationer med våra IR-sensorer. Mjukvaran kan
integreras i en smartphone och gör det möjligt att ta
fram relativt högupplösta värmebilder direkt i telefonen
– och därmed kan telefonen användas som en
värmekamera med endast en sensor.

MJUKVARA OCH INTEGRATION

Vi hjälper våra kunder att ta fram de tekniska
lösningar som krävs för att integrera JonDeTechs
sensorer i kundernas produkter. Utifrån deras behov
och de innovativa användningsområdena för våra
produkter utvecklar vi också algoritmer och
specialiserad mjukvara – med fokus på våra två
prioriterade områden värmeflöde och
närvarodetektion. Så oavsett om våra kunder vill
förbättra energieffektiviteten i fastigheter eller
bygga in en febertermometer i en ny in ear-hörlur så
arbetar vi på JonDeTech för att möjliggöra dessa
smarta lösningar.

1 

1 
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J45D
Digital IR proximity sensor

J45D är en digital IR-sensor optimerad för
applikationer som behöver mäta temperatur på
avstånd eller detektera mänsklig närvaro.
Komponenten är utformad för att vara enkel att
integrera i produkter där kontaktlös
temperaturmätning är viktig. J45D är mångsidig
och kan användas i en rad olika tillämpningar, från
temperaturövervakning i elektronik till mätning av
hudtemperatur.

J30D
Baserad på JonDeTechs patenterade nanoteknik är
J30D den första digitala värmeflödessensorn på
marknaden. Sensorn använder en vertikal
termopilstruktur, där den varma och kalla ytan ligger på
fram- respektive baksidan. Det ger maximal aktiv yta
och mycket hög noggrannhet vid mätning av
värmeflöde. Komponentens design inkluderar även en
integrerad absoluttemperatursensor.

J20D
Digital IR proximity sensor

Sensorelement med digital I2C interface
Tillverkas av taiwanesisk kontraktstillverkare
Kommersiellt tillgänglig
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MARKNAD OCH AFFÄRSMODELL

JonDeTech verkar i ett globalt elektronik- och halvledarekosystem där våra sensorer ingår i värdekedjor
som omfattar OEM, ODM och modul-leverantörer. Vår strategi är att skapa tidiga design-wins, säkra
integreringar och skala volymer genom starka kundrelationer och partnerskap.

OEM (Original Equipment Manufacturer). Dessa varumärkesägare styr design- och inköpsbeslut och
står för de största volymerna i slutprodukterna.

ODM (Original Design Manufacturer). Leverantörer som designar och producerar kompletta enheter
under kundens varumärke accelererar vår marknadspenetration.

Modultillverkare. Specialiserade subsystemleverantörer paketerar våra sensorer i moduler som
förenklar teknikintegration för OEM/ODM.

Affärsflödet innebär ofta att modultillverkare beställer komponenter via distributörer och driver
integration hos slutkunder. Vår roll är att vara teknisk förstapartner i kundernas produktutveckling,
minimera tid till produktion och maximera volymer.

JonDeTech har tillsammans med det japanska bygg- och teknikbolaget Tekken inlett en förstudie för
realtidsdetektering av värmerelaterade hälsorisker för arbetare på byggarbetsplatser, vilket adresserar en
globalt växande marknad för industriell hälsa och säkerhet.

Tekniken har också verifierats för kontinuerlig, icke-invasiv mätning av kärnkroppstemperatur ("Core
Body Temperature") genom smarta klockor samt hälsoringar, vilket öppnar affärsmöjligheter inom
wearables och wellness-segmentet.

Ytterligare tillämpningar i medicinska plåster och kontinuerlig patientövervakning är också redan under
utveckling, vilket positionerar JonDeTech för att möta behov i både konsument- och medicinska
marknader där realtidstemperaturdata blir ett nytt vitalt mått.

Vår affärsmodell bygger på tydlig teknisk differentiering, partnerskap med ledande systemleverantörer
och ett distributionsnät som effektivt kopplar vår produktportfölj – inklusive J30, J30D, J20D, J40 och
J45D – till global efterfrågan.

MARKNAD

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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GO TO MARKET STRATEGI
JonDeTech har genomfört resan från forsknings- och utvecklingsbolag till industriellt och kommersiellt redo
sensorbolag. Vår teknologiplattform är verifierad, vår produktion är industrialiserad och vår portfölj – J30, J30D,
J20D, J40 och J45D – är positionerad för global lansering inom flera snabbväxande applikationsområden.
Fokus är nu entydigt: design-wins, volymaffärer och skalbar intäktstillväxt.

Vår affärsmodell är fabless och kapitaleffektiv. Vi fokuserar på kärnan – unik nanoteknologi, algoritmer,
applikationsanpassning och kundintegration – medan kvalificerade och certifierade produktionspartners
möjliggör högvolymproduktion. Det ger flexibilitet, kostnadskontroll och snabb skalbarhet utan tung
balansräkning.

Portföljen är strategiskt uppbyggd och JonDeTech har en enorm styrka i vår unika och patentskyddade
hårdvara i kombination med vår egenutvecklade mjukvara. Vi ser att erbjudandet är hållbart över tid till
skillnad från en marknad där mjukvarufördelar riskerar att snabbt förlora sin unikitet och värde.

J30 och J30D adresserar Core Body Temperature och värmeflödesmätning i wearables och medicintekniska
tillämpningar.

J20D möjliggör närvaro- och proximity-applikationer i konsumentelektronik och IoT.

J40 och J45D är optimerade för industriella och robusta miljöer, inklusive batteriövervakning och
säkerhetsapplikationer.

Detta ger oss parallella säljspår och minskar beroendet av enskilda marknadssegment.
Vår Go To Market-modell bygger på tre tydliga principer:

Tidig integration hos OEM och ODM för att säkra design-wins innan produktplattformar låses, samt ett
utbyte av idéer och feedback för att ställa kravbilden.

Strategiska distributionspartners i prioriterade regioner med dokumenterad förmåga att driva volymaffärer.
Inget slår lokala resurser.

Lokala agenter med applikationskompetens som aktivt genererar nya affärsmöjligheter.

Huvudkontoret i Stockholm stödjer dessa principer med teknisk expertis, snabb applikationssupport och
kommersiell struktur som accelererar vägen från proof-of-concept till serieproduktion.

Vi bygger inte en kostnadstung global säljorganisation. Vi bygger ett skalbart partnerdrivet ekosystem där
varje aktör har tydliga incitament att driva vår teknologi in i volymmarknader.

Vår strategi är offensiv och marknadsdriven.

Teknologiskt försprång ska omvandlas till kommersiell dominans inom utvalda applikationer.

Nu är fokus genomförande, kundkonvertering och volym!

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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INTÄKTER OCH ORDERSTOCK

Fjärde kvartalet 2025
Koncernens intäkter ökade med 19% till 1 497 tkr (1 258)
jämfört med samma period föregående år.
Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 61 tkr
(241) vilket är intäkter från pågående kundprojekt. Intäkterna
om 241 tkr 2024 avsåg ett testprojekt i asien som har
avslutats. Koncernens intäkter relaterat till aktiverat arbete
för egen räkning uppgick till 1 169 tkr (594) intäkterna är
hänförbara till Bolagets produktutveckling. Övriga intäkter
uppgick till 267 tkr (420) vilket avser hyresintäkter.

Koncernens orderstock uppgick till 3 789 tkr (5 461) per den
sista December.

RÖRELSERESULTATET

Fjärde kvartalet 2025
Koncernens EBITDA försämrades under fjärde kvartalet
jämfört med samma period förra året. EBITDA uppgick till 
-6 034 tkr (-4 589) under det fjärde kvartalet. 

Koncernens rörelsekostnader uppgick till -7 064 tkr (-5 667)
under fjärde kvartalet. Bolaget har ökade kostnader i fjärde
kvartalet vilket är hänförbart till kapitalanskaffningarna som
har genomförts under hösten och under december månad.
Koncernens kostnader har minskat med 10% under året
jämfört med förra året, från -27 995 tkr till -25 170 tkr under
2024. 

Bolagets rörelsekostnaderna kommer att minskas under de
första 6 månaderna under 2026. Bolaget har minskat sina
kostnader hänförbart till forskning och utveckling då
bolagets produkt har nått en mognadsfas som inte kräver
samma resursallokering. 

Koncernens resultat i fjärde kvartalet uppgick till -9 304 tkr
(-8 036), resultatet har under fjärde kvartalet 2025 belastats
med avskrivningar av immateriella tillgångar om -3 183 tkr 
(-3 273).  

Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,18 kr (-0,34)
under fjärde kvartalet 2025.

Koncernens räntenetto uppgick till -87 tkr (-174).

FINANSIELL INFORMATION

RÖRELSEKOSTNADER

EBITDA

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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FINANSIELL INFORMATION
KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Fjärde kvartalet 2025
Koncernens kassaflödet från den löpande verksamheten
uppgick till −2 614 tkr (-8 912).   

Koncernens investeringar i produkt- och mjukvaruutveckling
uppgick till -1 169 tkr (-594) under fjärde kvartalet.

Koncernens kassaflöde från finansieringsverksamheten
uppgick till 3 856 tkr (17 489) under fjärde kvartalet. Bolaget
hade under fjärde kvartalet teckning av teckningsoptionerna
TO4 som genererade 4 516 tkr innan emissionskostnader,
emissionskostnaderna uppgick till -660 tkr. Koncernen hade
inga räntebärande skulder per den sista december 2025.
Bolagets utgående likvida medel uppgick till 2 779 tkr.
Bolagets nettokassa uppgick till 2 779 tkr per sista december,
vid samma tidpunkt förra året hade bolaget en nettokassa på 6
339 tkr. 

FINANSIERING 12 MÅNADER

Under fjärde kvartalet 2025 hade bolaget inlösen av
teckningsserie TO4 som genererade 4 516 tkr innan
emissionskostnader. Bolaget har efter periodens utgång under
februari månad 2026 tagit upp en lånefacilitet om ca 10,6 mkr
för att finansiera produktion och leverans av sensorer till
pågående och nya kundprojekt. Bolaget kommer under första
6 till 9 månader 2026 att undersöka förutsättningarna för att
kunna finansiera ytterligare nya kundprojekt. 

Bolaget arbetar aktivt med att undersöka olika
finansieringslösningar för att stärka bolagets rörelsekapital för
helåret 2026. Bolaget bedömer även att bolagets finansiella
uthållighet kan stärkas ytterligare vid leveranser till
kundprojekt. Bolagets styrelse följer utvecklingen och
utvärderar löpande olika finansieringslösningar för att
maximera aktieägarnas värde över tid.

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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Moderbolaget          

    Antal aktier Aktiekapital (SEK)

Datum Händelse Förändring Utgående Förändring Utgående

           

2025-01-01 Ingående   26 601 841   14 631 012,55

2025-09-24 Minskning av aktiekapital 26 601 841 -9 629 866,44 5 001 146,11

2025-09-24 Företrädesemission 22 556 388 49 158 229 4 240 600,94 9 241 747,05

2025-12-18 Inlösen teckningsoption TO4 9 030 806 58 189 035 1 697 791 ,53 10 939 538,58

2025-12-31 Utgående   58 189 035   10 939 538,58

EGET KAPITAL OCH AKTIER
Moderbolagets egna kapital uppgick till 35 407 tkr (55 041) per den sista december 2025. Koncernens egna
kapital uppgick till 35 073 (39 433) per den sista december 2025. Aktiekapitalet var 10 939 538,58 kronor
fördelat på 58 189 035 aktier per den sista december 2025. 

JONDETECH AKTIE
JonDeTech Sensors AB (publ) handlas på NGM Nordic SME Sweden. Den sista december 2025
noterades aktiekursen till 0,66 kronor. Det motsvarar ett marknadsvärde på ca 38,4 miljoner kronor. 

FINANSIELL KALENDER
Årsredovisning och delårsrapporterna kommer finnas tillgängliga på Bolagets hemsida samma dag
som de publiceras för allmänheten.

Delårsrapport kvartal 1 2026 presenteras den 13 april 2026
Årsstämma 2026 hålls den 20 april 2026
Delårsrapport kvartal 2 2026 presenteras 14 juli 2026
Delårsrapport kvartal 3 2026 presenteras 13 oktober 2026
Bokslutskommuniké för 2026 presenteras den 23 februari 2027

KONCERNSTRUKTUR
JonDeTech är en koncern med ett helägt dotterbolag i Sverige, JonDeTech Licensing AB och ett
helägt dotterbolag registrerat i Hong Kong, JonDeTech Asia Ltd som i sin tur har ett helägt
dotterbolag som heter JonDeTech Shanghai Ltd. JonDeTech har under det fjärde kvartalet 2024
beslutat att  avveckla sina dotterbolag i Asien och istället bedriva verksamhet lokalt genom
distributörer och andra samarbetspartners. Bolaget bedömer att det stärker möjligheterna att nå
flera olika kundgrupper. 

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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TKR Q4 2025 Q4 2024 Helår 2025 Helår 2024

     

Orderstock 3 789 5 397 3 789 5 397

Nettoomsättning 61 244 66 296

Summa rörelseintäkter 1 497 1 258 5 282 6 771

Summa rörelsekostnader exkl
avskrivningar

−7 064 −5 667 -25 170 -27 995

EBITDA −6 034 −4 589 -20 510 -21 404

Rörelseresultatet, EBIT −9 217 −7 862 -33 669 -34 317

Periodens resultat −9 304 −8 036 -34 860 -34 991

Resultat per aktie före utspädning (kr) −0,18 −0,34 -1,03 -1,92

Resultat per aktie efter utspädning (kr) −0,18 −0,34 -1,03 -1,92

Kassaflöde från löpande verksamheten −2 614 −8 912 -20 223 -24 355

Periodens totala kassaflöde 73 7 983 -9 260 9 742

Likvida medel vid periodens utgång 2 779 12 044 2 779 12 044

Balansomslutning 46 089 65 516 46 089 65 516

Eget kapital 35 073 55 145 35 073 55 145

Soliditet (%) 76% 84% 76% 84%

Eget kapital per aktie före utspädning
(kr)

0,60 2,07 0,60 2,07

Antal aktier vid periodens utgång (st) 58 189 035 26 601 841 58 189 035 26 601 841

*Genomsnittligt antal aktier före
utspädning (st)

50 434 321 23 928 073 33 844 898 18 201 629

FINANSIELL ÖVERSIKT KONCERNEN

*Bolaget genomförde en sammanläggning av aktier (1:100) den 17 maj 2024. 

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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  2025 2024 2025 2024

Q4 Q4 Helår Helår

Rörelseintäkter    

Nettoomsättning 61 244 66 296

Aktiverat arbete för egen räkning 1 169 594 3 823 4 601

Övriga intäkter 267 420 1 393 1 874

Summa rörelseintäkter m m 1 497 1 258 5 282 6 771

     

Varukostnader −467 −180 -622 -180

Personalkostnader −1 679 −808 -6 520 -5 970

Övriga externa kostnader −5 372 −4 840 -18 594 -22 038

Övriga rörelsekostnader −13 −19 -56 13

Summa rörelsekostnader −7 064 −5 667 -25 170 -28 175

EBITDA −6 034 −4 589 -20 510 -21 404

Avskrivningar och nedskrivningar av
anläggningstillgångar

−3 183 -3 213 -12 732 -12 913

Nedskrivningar av omsättningstillgångar i
utländska dotterbolag

0 0 -427 0

Summa avskrivningar och nedskrivningar -3 183 −3 273 -13 519 -12 913

Rörelseresultat −9 217 −7 862 -33 669 -34 317

     

Finansiella poster    

Räntenetto och liknande resultatposter −87 −174 -1 191 -674

Summa finansiella poster −87 −174 -1 191 -674

Resultat efter finansiella poster −9 304 −8 036 -34 860 -34 991

     

ÅRETS RESULTAT -9 304 -8 036 -34 860 -34 991

XYZ

RESULTATRÄKNING  - KONCERNEN

Resultat per aktie före utspädning (kr) −0,18 −0,34 -1,03 -1,92

Resultat per aktie efter utspädning (kr) −0,18 −0,34 -1,03 -1,92

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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  2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR  

   

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 38 868 46 983

Summa immateriella anläggningstillgångar 38 868 46 983

   

Materiella anläggningstillgångar  

Inventarier 1 435 2 230

Summa materiella anläggningstillgångar 1 435 2 230

Summa anläggningstillgångar 40 303 49 213

   

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  

Kortfristiga fordringar  

Varulager 1 229 1 197

Kundfordringar 280 867

Övriga fordringar 1 145 1 261

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 353 934

Summa kortfristiga fordringar 3 007 4 259

   

Kassa och bank 2 779 12 044

Summa omsättningstillgångar 5 786 16 303

   

SUMMA TILLGÅNGAR 46 089 65 516

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Aktiekapital 10 940 14 631

Övrigt tillskjutet kapital 121 512 112 663

Annat eget kapital inklusive årets resultat −97 379 -72 149

Summa eget kapital 35 073 55 145

   

KORTFRISTIGA SKULDER  

Räntebärande skulder 0 0

Leverantörsskulder 5 004 3 625

Övriga skulder 2 448 4 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 564 2 481

Summa kortfristiga skulder 11 016 10 371

   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 46 089 65 516

BALANSRÄKNING  - KONCERNEN

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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  2025 2024 2025 2024

Q4 Q4 Helår Helår

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat −9 217 −7 862 -33 669 -34 318

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 3 183 3 273 12 732 12 915

Valutadifferenser 0 0 2 0

Erlagd ränta −87 −33 -546 -114

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
rörelsekapitalförändringar

−6 121 −4 622 -21 481 -21 517

       

Förändring i rörelsefordringar 124 −1 644 940 -234

Förändring i rörelseskulder 3 383 −2 646 318 -2 604

Kassaflöde från den löpande verksamheten −2 614 −8 912 -20 223 -24 355

       

Investeringsverksamheten      

Förvärv av immateriella tillgångar −1 169 −594 -3 825 -4 601

Avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 772

Kassaflöde från investeringsverksamheten −1 169 −594 -3 825 -3 829

       

Finansieringsverksamheten      

Nyemission 4 516 28 119 19 516 43 487

Emissionskostnader −660 −2 378 -2 928 -3 559

Garantiersättning 0 −2 002 -1 800 -2 002

Upptagna lån 0 0 6 000 8 250

Amortering lån 0 −6 250 -6 000 -8 250

Erhållna bidrag 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 856 17 489 14 788 37 926

       

PERIODENS KASSAFLÖDE 73 7 983 -9 260 9 742

       

Valutadifferens i likvida medel 0 22 -5 13

Likvida medel vid periodens början 2 706 4 039 12 044 2 289

Likvida medel vid periodens slut 2 779 12 044 2 779 12 044

KASSAFLÖDESANALYS  - KONCERNEN

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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XYZ

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

Förändring av eget kapital
2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

   

Belopp vid årets ingång 55 145 52 216

Nyemission 19 516 43 487

Emissionskostnader −2 928 −3 559

Garantiersättning −1 800 −2 002

Omräkningsdifferens 0 −6

Periodens resultat −34 860 −34 991

Belopp vid årets utgång 35 073 55 145

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET

Förändring av eget kapital
2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

   

Belopp vid årets ingång 55 041 52 268

Nyemission 19 516 43 487

Emissionskostnader −2 928 −3 558

Garantiersättning -1 800 -2 002

Periodens resultat −34 422 −35 154

Belopp vid årets utgång 35 407 55 041
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  2025 2024 2025 2024

Q4 Q4 Helår Helår

Rörelseintäkter      

Nettoomsättning 61 244 66 256

Aktiverat arbete för egen räkning 1 169 594 3 823 4 601

Övriga rörelseintäkter 267 420 1 393 1 873

Summa rörelseintäkter m m 1 497 1 258 5 282 6 730

       

Rörelsekostnader      

Handelsvaror −467 -180 -622 -180

Personalkostnader −1 679 -808 -6 520 -5 970

Övriga externa kostnader −5 371 -4 554 -18 583 -20 936

Övriga rörelsekostnader −13 -20 -56 -4

Summa rörelsekostnader -7 530 -5 562 -25 781 -27 090

EBITDA −6 033 -4 304 -20 499 -20 360

Avskrivningar och nedskrivningar av
anläggningstillgångar

−3 183 -3 213 -12 732 -12 913

Summa avskrivningar & nedskrivningar -3 183 -3 213 -12 732 -12 913

Rörelseresultat −9 216 -7 577 -33 231 -33 273

       

Finansiella poster      

Resultat från andelar i koncernföretag 0 -1 231 0 -1 231

Räntenetto och liknande resultatposter −87 -174 -1 191 -672

Summa finansiella poster −87 -1 405 -1 191 -1 903

Resultat efter finansiella poster −9 303 -8 982 -34 422 -35 176

       

Bokslutsdispositioner 0 22 0 22

Resultat före skatt −9 303 -8 960 -34 422 -35 154

 

Skatt 0  0 0 0

ÅRETS RESULTAT -9 303 -8 960 -34 422 -35 154

RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025

Resultat per aktie före utspädning (kr) −0,18 -0,37 -1,89 -2,02

Resultat per aktie efter utspädning (kr) −0,18 -0,37 -1,89 -2,02
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  2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR  

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 38 868 46 983

Summa immateriella anläggningstillgångar 38 868 46 983

   

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 1 435 2 230

Summa materiella anläggningstillgångar 1 435 2 230

   

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 353 3 979

Summa finansiella anläggningstillgångar 353 3 979

Summa anläggningstillgångar 40 656 53 192

   

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  

Kortfristiga fordringar  

Varulager 1 229 1 197

Kundfordringar 280 564

Övriga fordringar 1 127 1 049

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 353 883

Summa kortfristiga fordringar 2 989 3 693

   

Kassa och bank 2 713 11 775

Summa omsättningstillgångar 5 702 15 468

   

SUMMA TILLGÅNGAR 46 358 68 660

   

BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital  

Aktiekapital 10 940 14 631

Fond för utvecklingsutgifter 38 868 46 983

Summa bundet eget kapital 49 808 61 614

   

Fritt eget kapital  

Överkursfond 121 815 112 966

Balanserat resultat −101 794 -84 385

Årets resultat −34 422 -35 154

Summa fritt eget kapital −14 401 -6 573

Summa eget kapital 35 407 55 041

   

KORTFRISTIGA SKULDER  

Räntebärande skulder 0 0

Leverantörsskulder 4 836 3 260

Skulder till koncernföretag 82 3 713

Övriga skulder 2 430 4 126

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 603 2 520

Summa kortfristiga skulder 10 951 13 619

   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 46 358 68 660

BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET FORT.

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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  2025 2024 2025 2024

Q4 Q4 Helår Helår

Den löpande verksamheten    

Rörelseresultat −9 216 −7 577 −33 231 -33 273

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet

3 183 3 273 12 734 12 915

Valutadifferenser 0 −33 −3 -115

Erlagd ränta −87 0 −546 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före rörelsekapitalförändringar

−6 120 −4 337 −21 046 -20 473

     

Förändring i rörelsefordringar 125 −1 754 705 -217

Förändring i rörelseskulder 3 381 −2 646 −3 311 -2 614

Kassaflöde från den löpande verksamheten −2 614 −8 737 −23 652 -23 304

     

Investeringsverksamheten    

Förvärv av immateriella tillgångar −1 169 −594 −3 823 -4 601

Avyttring av materiella tillgångar 0 0 0 771

Förvärv av finansiella tillgångar 0 0 0 -685

Kassaflöde från investeringsverksamheten −1 169 −594 −3 823 -4 515

     

Finansieringsverksamheten    

Nyemission 4 516 28 119 19 516 43 487

Emissionskostnader −660 −2 378 −2 928 -3 559

Garantiersättning 0 −2 002 −1 800 -2 002

Upptagna lån 0 0 6 000 8 250

Amortering lån 0 −6 250 −6 000 -8 250

Återbetalning av aktieägartillskott 0 0 3 625 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 856 17 489 18 413 37 926

     

PERIODENS KASSAFLÖDE 73 8 158 −9 062 10 107

     

Likvida medel vid periodens början 2 640 3 617 11 775 1 668

Likvida medel vid periodens slut 2 713 11 775 2 713 11 775

KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och tillämpade
redovisningsprinciper är enligt BFNAR 2012:1 och koncernredovisning (K3). Bolaget tillämpar samma
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpades i årsredovisningen för 2024. 

Not 2 Definition nyckeltal 

Rörelseresultat (EBIT) - Resultatet för perioden inklusive av- och nedskrivningar på materiella och
immateriella anläggningstillgångar innan finansiella poster och skatt. 

EBITDA -Rörelseresultatet exklusive av- och nedskrivningar av immateriella- och materiella
anläggningstillgångar. 

EBITDA% - EBITDA i förhållande till summa rörelsens intäkter. 

Resultat per aktie före utspädning - Periodens resultat dividerat på genomsnittligt antal utestående
aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till genomförda emissioner under perioden. 

Resultat per aktie efter utspädning - Periodens resultat dividerat på genomsnittligt antal utestående
aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till utställda teckningsoptioner och konvertibler. 

Eget kapital per aktie före utspädning – Eget kapital dividerat på antal utestående aktier vid periodens
utgång. 

Eget kapital per aktie efter utspädning – Eget kapital dividerat på antal utestående aktier vid periodens
utgång med hänsyn tagen till utställda teckningsoptioner och konvertibler. 

Genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning - Vägt antal utestående
aktier under perioden.

Genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning - Vägt antal utestående
aktier under perioden med hänsyn tagen till utställda teckningsoptioner (TO3 och teckningsoptioner till
personal, styrelse, konsulter) och konvertibler.

Orderstock - Ordervärdet på ännu ej levererade eller fakturerade order som finns i orderregistret. 

Soliditet % - Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

TKR - kronor i tusental 

MKR - kronor i miljontal

JonDeTech Sensors AB (publ) Kvartalsrapport Q4 2025
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Jan Johannesson                                                Bengt Lindblad                                   Jonas Wærn
                                 
Styrelseledamot, Ordförande                                Styrelseledamot                                     Verkställande direktör

                                                                      
Karl Lundahl                                                       Magnus Eneström                                
Styrelseledamot                                                      Styrelseledamot                                      

Stockholm den 20 februari 2026

Notera
Denna information är sådan som JonDeTech Sensors AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen publicerades den 20 februari 2026,
kl. 08:30 CET.

Granskning
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor. 

Försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild
av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Wærn, Verkställande direktör 
Tel: +46 703 22 86 63 
Jonas.Waern@jondetech.com
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